
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piedāvājam apgūt kādu no darba tirgū pieprasītām profesijām 
 

Izglītības programma Profesija 
Mācību 
ilgums 

Mācību 
vieta 

Iepriekšējā 
izglītība 

Uzņemšanas 
termiņš 

Būvdarbi Jumiķis 1,5 gads Ērgļi Pēc 12. klases 30. augusts 

Šūto izstrādājumu ražošanas tehnoloģija Drēbnieks 1 gads Ērgļi Pēc 9. klases 30. augusts 

Meža darbi un tehnika Motorzāģa operators 1 gads Ērgļi Pēc 9. klases 30. augusts 

Restorāna pakalpojumi Viesmīlis 1,5 gads Ērgļi Pēc 12. klases 30. augusts 

Būvdarbi Namdaris 1 gads     Ērgļi  Pēc  12. klases 30. augusts 

Dārzu un parku kopšana Kokkopis  (arborists) 1,5 gads Ērgļi 
Pēc 9, 12. 
klases 

30. augusts 

Būvdarbi Guļbūves ēku celtnieks 1 gads Ērgļi 
Pēc 9, 12. 
klases 

30. augusts 

Bērnu aprūpe Auklis 1,5 gads Ērgļi Pēc 12 klases 30.augusts 

 
 
 
 
 
 

Priekuļu tehnikums- Ērgļos 
 

Iesniedzamie dokumenti:  
 iesniegums (tehnikuma veidlapa) 
 aizpildīts apliecinājums par atbilstību mērķa 

grupai 
 izglītību apliecinoša dokumenta kopija, 

uzrādot dokumenta oriģinālu 
 medicīnas izziņa (veidlapa Nr. 027/u) 
 2 fotokartītes 3x4 cm 
 pases kopija (uzrādot oriģinālu) 

 

Piesakies mācībām klātienē Ērgļos 
Oškalna ielā 10 vai 
elektroniski www.ergliarods.lv 

 

Tālrunis uzziņām:  64871235 

 

http://www.ergliarods.lv/

